ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v tạo điều kiện khảo sát Đa dạng

sinh học (lần 1) phục vụ đánh giá

tác động môi trường và xã hội Dự

án điện gió Tân Tấn Nhật Đắk Glei

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân các xã: Đắk Dục, Đắk Nông.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 02/2021/ERM ngày

08/7/2021 của Công ty Cổ phần Tân Tấn Nhật về việc thực hiện khảo sát Đa dạng

sinh học (lần 1) phục vụ Đánh giá Tác động Môi trường và Xã hội của Dự án điện

gió Tân Tấn Nhật Đắk Glei (có văn bản gửi kèm theo);

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Phòng Tài nguyên và Môi trường; Ủy ban

nhân dân xã Đắk Dục, xã Đắk Nông (khu vực tiến hành khảo sát) phối hợp, tạo

điều kiện cho Đoàn khảo sát theo nội dung và chương trình làm việc tại Văn bản số

02/2021/ERM ngày 08/7/2021 của Công ty Cổ phần Tân Tấn Nhật (Dự kiến thời

gian khảo sát từ ngày 12/7/2021 đến ngày 19/7/2021).

Trong quá trình khảo sát đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện

các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Công ty Cổ phần Tân Tấn Nhật;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2021-07-14T08:19:32+0700

		2021-07-14T08:26:29+0700

		2021-07-14T08:26:29+0700

		2021-07-14T08:26:29+0700

		2021-07-14T08:26:29+0700